СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
14.02.2017                                     с. Высокий Яр                                             № 4
О принятии проекта  решения о внесении изменений

в Устав муниципального образования
 «Высокоярское сельское поселение»

В целях реализации требований статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Высокоярского сельского поселения решил:

1. Принять проект решения о внесении изменений в Устав муниципального образования «Высокоярское сельское поселение»

2. Определить места для обнародования проекта решения о внесении изменений в Устав муниципального образования  «Высокоярское сельское поселение»

	№
	Наименование  населенного пункта
	Адрес

	1
	с. Высокий Яр
	ул. Центральная, 26 (здание «Высокоярского Дома Культуры)

	2
	с. Богатыревка
	ул. Ленина, 10 (здание МОУ «Богатыревская нош»)

3. Разместить на сайте Высокоярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета
Высокоярского сельского поселения

Глава Высокоярского сельского поселения:                                      Д.В. Галица